
Q 

~ 

PREFEITURA Of 

ACOPIARA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.03.13.02 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TRIBUTÁRIA ESPECIALIZADA, COM 
VISTAS À INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO FISCAL ESPECÍFICO (AUDITORIA, SUPERVISÃO, 
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE FISCAL), JUNTO À GRANDES OBRAS EXECUTADAS NO 
MUNICÍPIO DO ACOPIARA-CE, VISANDO A EXECUÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS E APURAÇÃO DE 
DÉBITOS FISCAIS DE ISSQN, PROPORCIONANDO A EFETIVA RECUPERAÇÃO DOS CRÉDITOS 
EVENTUALMENTE DEVIDOS AO MUNICÍPIO E O INCREMENTO DA ARRECADAÇÃO MUNICIPAL., DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, 
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFER@NCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria 

002/2019 de 02 de Janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis a Proposta 

de Preço do licitante: CF CONSULTORIA TRIBUTÁRIA MUNICPAL EIRELI-ME - CNPJ 

27.172.319/0001-50, com a oferta na porcentagem de 20% (VINTE POR CENTO), correspondendo 

ao montante a ser pago a contratada no valor de até R$ 242.753,58 (duzentos e quarenta e dois 

mil setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos), e tendo o mesmo atendido a 

todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 2019.03.13.02, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os 

declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em 

consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

ACOPIARA/CE, 26 DE ABRIL DE 2019. 

A T~ 1~ ►1- ~ L EIDA SILVA 
REGOEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL OE ACOPIARA 
Avenida Paulino Fél"a, Nº 362— Centro—Acapiara -Ceará 
CNPJ nº 07.847.379/ODOl-19 /Telefone:(88)3666-1999 

Site: www.acopiara.ce.gov.br 


